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Kontrolrapporten er ændret den 13-12-2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskilllese og
tildækning af fødevarer på køl samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tørring af hænder. Hygiejnisk afskærmning af
kager ved diskområde. Vejledt om anvendelse af
desinfektionsmiddel godkendt af fødevaremyndigheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, overflader og lofte
i produktionsenheder, serveringsområder, opvaskeområde,
køleenheder og diskområder samt rengøring af udstyr og
inventar. Vejledt om øget rengøring i svært fremkommelige
områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vejledt om vedligeholdelse af pakkebord nær
opvaskeområde som fremstår slidt i kanterne. Under tilsyn
fremviste virksomhed vedligholdelsesplan og tilføjede
vedligholdelse af bord til deres vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra
januar 2022 til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Mærkning af Dragéer. Følgende er konstateret:
Virksomheden sælger to varianter Dragéer som er en færdigpakket fødevarer, som produceres og pakkes i
samme virksomhed over flere dage. Virksomheden oplyser, at produktet pakkes cirka hver anden måned.
Produktet oplyser om producent navn og holdbarhedsdato. Herudover oplyses i det ene produkt følgende
ingredienser - saltmandel, lakrids, vanilje, passion, karamel, hvid og mørk chokolade. I det andet produkt
følgende ingredienser - mandel, julekrydderi, mælkechokolade og guld. Virksomheden oplyser, at forbrugeren
oplyses om smagsvarianten på de enkelte produkter. Det er Fødevarestyrelsen vurdering. at formuleringen af
oplysningerne på emballagen kan komme til at minde om en ingrediensliste – selvom det ikke er hensigten.
Vejledt konkret om, at beskrivelsen af varianterne kunne være mere hensigtsmæssigt formuleret. fx kan
smagsvarianterne formuleres på samme måde som på skiltet eller virksomhedens kan angive ”smagsvariant:
….”, så der ikke opstår tvivl i forhold til de givne oplysninger. 
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og virksomhedens
egne oplysninger.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


